
下池田町の皆さまへ 

下池田町町会 
 

久米田共同墓地の永代使用募集について 
 早春の候 下池田町の皆さま方におかれましては、ますますご健
勝のこととお慶び申し上げます。 
 平素は 町会運営に対してご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げ
ます。 
 さて 標記にある久米田共同墓地につきましては、墓地管理委員会 
の報告によると、現在１００余りの区画に空きがあるとのことです。 
つきましては、永代使用を希望される方がいらっしゃいましたら

下池田町町会までご一報くださいませ。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【 町会へのご相談 】 
 

毎月第２日曜日午前中 
だんじり太鼓の練習日 
町会館に町会役員が 
 詰めております。 


